7

COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 84 DEL 16.10.2018

OGGETTO: “Liquidazione fattura alla ditta SISCOM S.P.A di Cervere per servizio
manutenzione ed assistenza software -2 rata anno 2018- CIG Z0B238FA76”.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 17 del 14.03.2018, esecutiva a termini di legge, con la quale si affidava
alla ditta SISCOM S.p.A. di Cervere il servizio di manutenzione ed assistenza software per gli anni
2018-2019-2020 impegnando la spesa complessiva annua di €. 1.879,00,00 oltre IVA;

Richiamato il contratto approvato con la suddetta determinazione e siglato con la ditta SISCOM dal
quale si evince che il pagamento per ogni singolo anno dovra essere effettuato in due rate uguali di
€. 939,50 oltre IVA con scadenza 30 giugno e 31 dicembre;

Vista la determinazione n. 43 dell’ 11.06.2018 con la quale si ¢ provveduto a liguidare la 1 rata di
€ 939,50 +IVA

Vista ora la fattura n. 4126/FE del 08.10.2018 pervenuta dalla suddetta ditta relativa alla 2” rata
del servizio di manutenzione e assistenza su software Siscom per ’anno 2018 per un ammontare
complessivo di €. 939,50 oltre IVA; '

Ritenuta la stessa regolare ¢ quindi meritevole di approvazione e di relativa liquidazione;

Visto il Documento Unico di Regolaritd Contributiva (DURC) emesso REGOLARE in data
14/10/2018 con scadenza validita 11/02/2019;

Dato atto che il codice CIG assegnato alla presente fornitura ¢ Z0B238FA76;
Visto il D.lgs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta SISCOM S.p.A. di Cervere la fattura citata in premessa per la 2” rata del
servizio di manutenzione ed assistenza software Siscom per l’anno 2018 nell’importo di €. 939,50
oltre IVA,

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 1.146,19 ¢ impegnata al codice 01.02.1 capitolo
140/1064/3 del bilancio di previsione 2018, esecutivo, che presenta la necessaria disponibilita.
I1 Responsabile del Servizio
& T—Tloietti Rag, Daniela




Visto di regolaritd contabile attestante la relativa copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 D.lgs.
267/2000.

11 Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, li 16.10.2018 : - > Toietti Rag, Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’ bou etorio del Comune di Pila dal )L?(Jlm(ﬁ-& per 15
giorni consecutivi . /

\".
uv §i VO
PILA, li AT LlolZOﬂg ‘: ?(fl.ll L. SEGRE COMUNALE
\Q

COPIA CONFORME <ED
\".\

PILA, “/U"ruol 20 8 I @’ﬁzt{'{, - IL SEGRHJARIO COMUNALE
Yo




